TRƯỜNG TRUNG CẤP PHẬT HỌC LONG AN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       BAN GIÁM HIỆU                                                Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                                         ………….., ngày ..... tháng ..... năm 202
ĐƠN XIN NHẬP HỌC

KHÓA VIII (2022-2025) – TRUNG CẤP PHẬT HỌC LONG AN
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Phật học Long An
- Con pháp danh:................................................... Thế danh: ...........................................................
- Ngày, tháng, năm sinh:....................................... Nơi sinh: .............................................................
- Chứng minh nhân dân số:..........................Cấp ngày:…....................Tại:.......................................
- Bổn Sư:.............................................................................................................................................
- Địa chỉ Bổn Sư:................................................................................................................................
- Ngày, tháng, năm và nơi xuất gia: ...................................................................................................

...........................................................................................................................................................

- Trình độ văn hoá: ............................................................................................................................
- Hộ khẩu thường trú:..........................................................................................................................

.............................................................................................................................................................
- Tạm trú: ...........................................................................................................................................

.................................................................................................................................
- Kính xin Ban Giám hiệu cho con được ghi danh theo học khóa VIII Trung cấp Phật học Long An.

- Con nguyện thực hiện nghiêm túc theo Thanh quy của Trường và tinh tấn tu học hoàn thành tốt khóa học.

Ý kiến của Bổn Sư (Y Chỉ Sư)
  Kính đơn

.............................................................
.............................................................
.............................................................
.............................................................
.............................................................
........................................
.............................................................
.............................................................
.............................................................
 .............. ngày ... tháng ... năm 202
Ý kiến của Ban Trị sự GHPGVN